



## MINISTERIO DE SALUD HOSPITAL NACIONAL DE ILOBASCO

### VERSIÓN PÚBLICA

*“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes (direcciones y números de documentos personales)”.*

*(Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del Lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)*

*“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”*

<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional de Ilobasco	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI Hospital de Ilobasco	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
-		

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:	<b>Ilobasco, Cabañas 21 de Junio del 2012</b>	<b>No.Orden:48/2012</b>
----------------	---	-------------------------

<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>		
<b>IMPORTACIONES GLOBALES, S.A. DE C.V.</b>		

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--COMPRA DE REPUESTOS Y ACCESORIOS MEDICOS Y NO MEDICOS/ADMINISTRADOR DE CONTRATO/FONDO GENERAL/ADMINISTRADOR DE CONTRATO: SR. HUMBERTO LUIS MARTINEZ	-	-
1	Cada Uno	Circuito cargador de Baterias para incubadora de transporte, marca Air Shields , modelo TI-100, Datos: placa del circuito: air Shields 67315012, Assy 6731571, modulo del Cargador: modelo BTgz-1 S/M: S104880,Marca Atom/Air Shields U.S.A	\$490.00	\$490.00
2	Cada Uno	Cable para paciente para MONITOR DE SIGNOS VITALES marca Bexen , modelo Bexkop, de 3 derivaciones, Marca Hillmed, Origen U.S.A.	\$471.44	\$942.88
1	Cada Uno	Cable SPO2 ( presion de saturacion de oxigeno) P.N° M1540088, Marca Danatech Origen U.S.A.	\$170.00	\$170.00
1	Cada Uno	Cable para paciente (ECG) de derivaciones PN° M 15-40010, Marca Danatech Origen U.S.A. Renglon 39	\$165.00	\$165.00
1	Cada Uno	Sensor de temperatura parte N° M 15-40007,Renglon N° 40, Marca Danatech	\$215.00	\$215.00
1	Cada Uno	Bateria de 4 Amperios/Hora, 14.8 voltios. Recargable, Marca Danatech, Renglon N° 41	\$114.90	\$114.90
2	Cada Uno	Bolsa de hule para presion (ADULTOS), Marca Danatech, Renglon N° 42	\$41.00	\$82.00
2	Cada Uno	Bolsa de hule para presion (PEDIATRICA), Marca Danatech, Renglon N° 43	\$90.00	\$180.00
2	Cada Uno	Asiento de Teflon para valvula de aire, Marca Pelton Crane U.S.A, Renglon N° 52	\$185.00	\$370.00
2	Cada Uno	Valvula principal PN° 066-04801, ensamblada, Marca Pelton Crane, Renglon N° 54 Codigo: 70104195	\$290.00	\$580.00
10	Cada Uno	Cañuela fibra de vidrio de 1/2" x 1"X3 Pies, pieza con forro. Marca Pink panter, Renglon N° 89, Codigo: 70205752	\$5.91	\$59.10
10	Cada Uno	Cañuela fibra de vidrio, de 1x1" x 3 pies. Con forro Pieza, Renglon N° 90, Codigo N° 70205754	\$6.37	\$63.70
15	Cada Uno	Filtro de esponja para aire acondicionado de ventana, de 24" x15" x 1/4", pieza, Renglon N° 94.	\$1.84	\$27.60
200	Cada Uno	Tornillo goloso de 2 1/2 x12 cabeza abellanada, ciento. origen Mexico, Renglon N° 110	\$0.14	\$28.00
4	Cada Uno	Guante a prueba de calor.(200°C) manga de 24 pulgadas, talla L, PAR, Renglon N° 140	\$19.45	\$77.80
15	Cada Uno	Base doble con soquets para reflector para intemperie, Renglon N° 151, Codigo: 70205248	\$4.87	\$73.05
10	Adquisición	Caja modular para teléfono, 1 salida, Marca Aguila, Renglon N°156.	\$1.09	\$10.90
20	Cada Uno	Foco de 20 watts, rojo, Renglon N° 178	\$0.69	\$13.80
5	Cada Uno	Cedazo contra insectos de 1.08 x 0.82 cm. Pieza, Renglon N° 92	\$17.45	\$87.25
5	Cada Uno	orejera antiruidos industriales, fuertes, Renglon N° 183	\$3.97	\$19.85
7	Cada Uno	Sedazo plastico con marco de aluminio(contra insectos), según medidas: 1 sedazo de 0.88 x 1.36 Mt., 4 sedazos de 0.89x1.36 Mt., 2 sedazos de 0.76 x1.36 Mt. Para instalar en el area de Radiologia., -Renglon N° 189	\$21.87	\$153.09
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$3,923.92

SON: **tres mil novecientos veintitres 92/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL GENERAL DE ILOBASCO, FINAL 4º CALLE PONIENTE Bº EL CALVARIO, ILOBASCO, CABAÑAS

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
<p>_____</p>	<p>_____</p> <p>Suministrante</p>

*Elaborado por: adiaz*

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional de Ilobasco		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI Hospital de Ilobasco		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL.		
		PREVISION NO:		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		Ilobasco, Cabañas 21 de Junio del 2012		
		No.Orden:48/2012		
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
IMPORTACIONES GLOBALES, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
		LINEA:0101 Dirección Superior y Administración.-COMPRA DE: REPUESTOS Y ACCESORIOS MEDICOS Y NO MEDICOS/ADMINISTRADOR DE CONTRATO/FONDO GENERAL/ADMINISTRADOR DE CONTRATO: SR. HUMBERTO LUIS MARTINEZ		
1	Cada Uno	Circuito cargador de Baterias para incubadora de transporte, marca Air Shields , modelo TI-100, Datos: placa del circuito: air Shields 67315012, Assy 6731571, modulo del Cargador: modelo BTgz-1 S/M: S104880,Marca Atom/Air Shields U.S.A	\$490.00	\$490.00
2	Cada Uno	Cable para paciente para MONITOR DE SIGNOS VITALES marca Bexen , modelo Bexkop, de 3 derivaciones, Marca Hillmed, Origen U.S.A.	\$471.44	\$942.88
1	Cada Uno	Cable SPO2 ( presion de saturacion de oxigeno) P.Nº M1540088, Marca Danatech Origen U.S.A.	\$170.00	\$170.00
1	Cada Uno	Cable para paciente (ECG) de derivaciones PNº M 15-40010, Marca Danatech Origen U.S.A, Renglon 39	\$165.00	\$165.00
1	Cada Uno	Sensor de temperatura parte Nº M 15-40007, Renglon Nº 40, Marca Danatech	\$215.00	\$215.00
1	Cada Uno	Bateria de 4 Amperios/Hora, 14.8 voltios, Recargable, Marca Danatech, Renglon Nº 41	\$114.90	\$114.90
2	Cada Uno	Bolsa de hule para presion (ADULTOS), Marca Danatech, Renglon Nº 42	\$41.00	\$82.00
2	Cada Uno	Bolsa de hule para presion (PEDIATRICA), Marca Danatech, Renglon Nº 43	\$90.00	\$180.00
2	Cada Uno	Asiento de Teflon para valvula de aire, Marca Pelton Crane U.S.A, Renglon Nº 52	\$185.00	\$370.00
2	Cada Uno	Valvula principal PNº 066-04801, ensamblada, Marca Pelton Crane, Renglon Nº 54 Codigo: 70104195	\$290.00	\$580.00
10	Cada Uno	Cañuela fibra de vidrio de 1/2W" x 1W"X3 Pies, pieza con torro. Marca Pink panter, Renglon Nº 39, Codigo: 70205752	\$5.91	\$59.10
10	Cada Uno	Cañuela fibra de vidrio, de 1x1W" x 3 pies. Con torro Pieza, Renglon Nº 90, Codigo Nº 70205754	\$6.37	\$63.70
15	Cada Uno	Filtro de esponja para aire acondicionado de ventana, de 24W" x 15W" x 1/4W", pieza, Renglon Nº 94.	\$1.84	\$27.60
200	Cada Uno	Tornillo goloso de 2 1/2 x12 cabeza abellanada, ciento. origen Mexico, Renglon Nº 110	\$0.14	\$28.00
4	Cada Uno	Guanlo a prueba de calor.(200°C) manga de 24 pulgadas, talla L, PAR, Renglon Nº 140	\$19.45	\$77.80
15	Cada Uno	Base doble con soquets para reflector para intemperie, Renglon Nº 151, Codigo: 70205248	\$4.87	\$73.05
10	Adquisición	Caja modular para teléfono, 1 salida, Marca Aguila, Renglon Nº156.	\$1.09	\$10.90
20	Cada Uno	Foco de 20 watts, rojo, Renglon Nº 178	\$0.69	\$13.80
5	Cada Uno	Codazo contra insectos de 1.08 x 0.82 cm. Pieza, Renglon Nº 92	\$17.45	\$87.25
5	Cada Uno	orejera antiruidos industriales, fuertes, Renglon Nº 183	\$3.97	\$19.85
7	Cada Uno	Sedazo plastico con marco de aluminio(contra insectos), según medidas: 1 sedazo de 0.88 x 1.36 ML., 4 sedazos de 0.89x1.36 ML., 2 sedazos de 0.76 x1.36 ML. Para instalar en el area de Radiología., -Renglon Nº 189	\$21.87	\$153.09
<b>TOTAL</b>				\$3,923.92

NACIONAL GENERAL DE EL SALVADOR  
 JEFE DE OFICINA  
 U.A.C.I.  
 MINSAL

SON Tres mil novecientos veintitres \$2/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL GENERAL DE ILOBASCO, FINCA 4ª CALLE PONIENTE 13º 11.